
ZARZĄDZENIE NR 50.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Tyczynie, 

gm. Tyczyn oznaczonej jako działka nr 2685 na okres do 3 lat oraz ogłoszenia wykazu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2025.1465 z późn. zm.) art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j Dz.U.2024.1145 z późn. zm.) i uchwały nr XXXVI/254/09 Rady 

Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów. 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości wymienione   

w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
Wykaz o których mowa w § 1, podlega wymieszeniu przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tyczynie. 

 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


